SỞ TƯ PHÁP TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         VIÊN CHỨC TTTGPLNN

      TỈNH TÂY NINH NĂM 2022

       Số:           /TB-HĐTDVC                    Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Điểm thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý

 nhà nước tỉnh Tây Ninh năm 2022 của Sở Tư pháp

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng viên chức và Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày

05/4/2022 của Ủy ban nhân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định về quản lý tổ

chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người

quản lý doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Kế hoạch số 1240/KH-STP ngày 01/6/2022 về việc xét tuyển

dụng viên chức tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp,

được Sở Nội vụ phê duyệt tại Quyết định số 198/QĐ-SNV ngày 28/6/2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Sở Tư pháp thông báo điểm

thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Tây

Ninh năm 2022 của Sở Tư pháp (Có danh sách điểm thi kèm theo).

* Đối với các thí sinh có đề nghị chấm phúc khảo kết quả bài thi

- Đơn đề nghị chấm phúc khảo kết quả bài thi (kèm theo mẫu);

- Thời gian nộp và nhận đơn: trong vòng 15 ngày kể từ ngày 06/10/2022

đến 17h ngày 21/10/2022.

- Địa điểm nhận đơn đề nghị chấm phúc khảo: Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh

Tây Ninh, địa chỉ: số 302, đường Cách mạng tháng 8, khu phố 2, Phường 2, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Lệ phí phúc khảo: 150.000đ/1 bài thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh

Tây Ninh năm 2022 thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:                                     TM. HỘI ĐỒNG

- Các thí sinh;                                                                                         CHỦ TỊCH

- Hội đồng TDVC;                                                                   GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

- Các Ban, Tổ giúp việc của HĐTDVC;

- Lưu: VT, VP.

		2022-10-05T14:57:34+0000
	Not specified

		2022-10-06T00:52:55+0000
	Not specified

		2022-10-06T00:52:56+0000
	Not specified

		2022-10-06T00:52:56+0000
	Not specified